
 

 

 
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore Affari Generali - Gestione Risorse Finanziarie  

Via Grigna, 13 – 20900 Monza  

 

Oggetto: Determina a contrarre per l’acquisto di servizio telefonia fissa per ufficio 

IL DIRIGENTE 

Visto l’articolo 36, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, e s.m.i. Codice dei Contratti delle 

Pubbliche Amministrazioni, sulle procedure in economia per gli acquisti di servizi e forniture di importo 

inferiore a quarantamila euro; 

Considerato che il servizio richiesto è disponibile tra le convenzioni Consip e precisamente la Convenzione 

Telefonia Fissa  – Lotto 1; 

DETERMINA 

 

di avviare la procedura per l’acquisto del servizio di Telefonia Fissa n. tel. 039/97182 per l’Ufficio 

Scolastico di Monza Brianza per il periodo dal 03/10/2018 al 02/10/2021, ai sensi dell’articolo 36, comma 2, 

del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, mediante Convenzione Consip Telefonia Fissa 5 – Lotto 1 

Cig Convenzione 605462636F; Cig Derivato ZA426F506E 

Di porre la spesa in questione a carico del capitolo 2139/7, esercizio finanziario 2019, “Spese per uso Ufficio” 

dell’USR per la Lombardia Uff. XI – Monza Brianza. 

 

 
              Il dirigente 

                      Claudio Merletti  

 
 

 
 

 
 

 

CM/es           
 

     
 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

		2019-02-05T09:40:52+0000
	MERLETTI CLAUDIO


		2019-02-05T12:23:04+0100
	xxx
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




